1

М Э Р И Я
Информационный листок органов местного самоуправления

муниципального образования «Заларинский район»

Распространяется администрациями сельских и городских муниципальных образований

№ 113                                                                                                                    16.11.2023г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.11.2023г.                   р. п. Залари                                        № 603

О внесении изменений в Постановление главы администрации муниципального образования «Заларинский

район» от 01.06.2023 г. № 235 «Об утверждении списка молодых семей – участников государственной

программы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением комиссии о реализации

муниципальной программы «Молодым семьям – доступное жилье» муниципального образования

«Заларинский район» на 2020-2024 годы», муниципальной программой «Молодым семьям – доступное

жилье» муниципального образования «Заларинский район» на 2023-2025 годы», утвержденной

постановлением главы администрации муниципального образования «Заларинский район» от 26 октября

2023 года № 530, руководствуясь статьями Устава 22, 46 муниципального образования «Заларинский

район», администрация муниципального образования «Заларинский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение к Постановлению главы администрации муниципального образования

«Заларинский район» от 01.06.2023 г. № 235 «Об утверждении списка молодых семей – участников

государственной программы» следующие изменения:

1.1. Строку 2 списка молодых семей - участников государственной программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации» по МО «Заларинский район» на 2024 год, изложить в новой редакции:

2 19.04.2022 г. № 3

от 01.06.2022 г.

Бежецкая Анастасия

Николаевна – заявитель

Бежецкий Сергей

Николаевич

Бежецкая Злата

Сергеевна

Бежецкий Платон

Сергеевич

Супруга

супруг

дочь

сын

12.07.1989 г.

21.11.1993 г.

26.05.2016 г.

26.09.2020 г.

53569 72 3856968

1.2. Строку итого, изложить в новой редакции:

ИТОГО: 847241 510 42 643 740

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном

листе «Мэрия» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Заларинский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации по социальным вопросам  муниципального образования «Заларинский район» Воронину

Любовь Юрьевну.

И.о. главы  администрации муниципального

2

образования «Заларинский район»

В.Ф. Мисюра

Ответственный за выпуск и компьютерную верстку  Соколова М.Г.

Информационный листок «МЭРИЯ» утвержден Думой

Заларинского района, согласно ст. 12 Закона РФ № 2124-1 от

27.12.1991 года «О средствах массовой информации»

Отпечатан в администрации МО «Заларинский район»

666322 п. Залари, ул. Ленина 103, тел/факс 2-14-61